

Leasingselskabet af 1.6.2013 ApS

Sofienlystvej 15, 8340 Malling

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 38 58 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Anne Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leasingselskabet af 1.6.2013 ApS

Sofienlystvej 15

8340 Malling

CVR-nr.: 35 38 58 27

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Olsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af leasing af kørende materiel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 579

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.276 kr. mod 278.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.967 kr. mod 63.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	206.276	278.996
Resultat før finansielle poster	206.276	278.996
2 Andre finansielle indtægter	11.908	25.809
Øvrige finansielle omkostninger	-165.947	-222.584
Resultat før skat	52.237	82.221
3 Skat af årets resultat	201.730	-18.700
Årets resultat	253.967	63.521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.479
Disponeret i alt	253.967	63.521

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		4.282.006	6.026.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.282.006	6.026.792
Anlægsaktiver i alt		<u>4.282.006</u>	<u>6.026.792</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		578.773	619.816
Andre tilgodehavender		0	2.750
Tilgodehavender i alt		578.773	622.566
Likvide beholdninger		181.069	232.189
Omsætningsaktiver i alt		<u>759.842</u>	<u>854.755</u>
Aktiver i alt		<u>5.041.848</u>	<u>6.881.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	13.120	9.154
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>343.120</u>	<u>189.154</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	272.000	645.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>272.000</u>	<u>645.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	1.169.750	2.126.313
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.114.063	1.922.734
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.283.813</u>	<u>4.049.047</u>
	Gældsforpligtelser	956.000	920.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	125.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	806.000	780.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.270	88.700
	Anden gæld	84.645	84.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.915</u>	<u>1.998.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.426.728</u>	<u>6.047.393</u>
	Passiver i alt	<u>5.041.848</u>	<u>6.881.547</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 579.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.908	25.809
	<u>11.908</u>	<u>25.809</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.270	88.700
Årets regulering af udskudt skat	-160.000	-70.000
Regulering af tidligere års skat	-213.000	0
	<u>-201.730</u>	<u>18.700</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.153	9.154
Årets overførte overskud eller underskud	3.967	0
	<u>13.120</u>	<u>9.154</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.125.750	3.046.313
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-956.000</u>	<u>-920.000</u>
	<u>1.169.750</u>	<u>2.126.313</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.920.063	2.702.734
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-806.000</u>	<u>-780.000</u>
	<u>1.114.063</u>	<u>1.922.734</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 4.000.000 og nom. DKK 2.200.000 med pant i selskabets udlån, som har en regnskabsmæssig værdi på DKK 4.282.006

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A K O Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32657893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.